
Uchwała nr 243/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.11.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia znowelizowanego Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, 

pokrewnymi i własności przemysłowej oraz zasady komercjalizacji wyników badań 

naukowych i prac rozwojowych na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam znowelizowany Regulamin zarządzania prawami autorskimi, pokrewnymi  

i własności przemysłowej oraz zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac 

rozwojowych na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Niniejsza Uchwała zastępuje Uchwałę nr 234/2022 Senatu UMB z dnia 29.06.2022 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

